
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  М Д А '  2014 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города 
Рязани от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных 

(межэтнических) и межконфессиональных отношений 
при главе администрации города Рязани»

В целях включения в первоначальный состав Совета по вопросам гармонизации 

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе 

администрации города Рязани представителей Рязанской городской Думы, работников 

министерства по делам территориальных образований и общественных объединений 

Рязанской области, сотрудников правоохранительных органов, руководствуясь статьями 39, 

4.1 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Первоначальный состав Совета по вопросам 

гармонизации межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при 

главе администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных 

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации города 

Рязани» следующие изменения:

ввести в первоначальный состав Совета по вопросам гармонизации межнациональных 

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации города 

Рязани:

Исаева Евгения Александровича - заместителя начальника Центра по 

противодействию экстремизму УМВД России по Рязанской области (но согласованию);
- Андреева Виталия Юрьевича - заместителя начальника УМВД России по городу 

Рязани - начальника полиции (по согласованию);



2

- Суркова Владимира Васильевича - начальника отдела по работе с национальными, 

религиозными объединениями и казачеством министерства по делам территориальных 

образований и общественных объединений Рязанской области (по согласованию);

- Трибунько Елену Евгеньевну - начальника отделения миграционного учета отдела 

УФМС России по Рязанской области в городе Рязани (по согласованию);

- Максимову Ларису Ивановну - заместителя главы муниципального образования, 

председателя Рязанской городской Думы (по согласованию):

- Зызина Евгения Владимировича - председателя комитета по развитию местного 

самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (по 

согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Глава администрации В.Е. Артемов


